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Metamorfoza Gęsiej

 

Poniszczony beton, pokruszone schody i ogólny nieład zastąpiliśmy uporządkowaną przestrzenią z
pomysłem. Uliczka łączaca 3 Maja i Młyńską przeszła metamorfozę. Nowy murek, podjazd dla
wózków, równe schody i deptak, nowe ławeczki, zieleń oraz charakterystyczny murek z kamieniami
pomalowanymi przez augustowskie dzieci, to zachęta do spacerów Gęsią oraz relaksu na świeżym
powietrzu.

 

Dopasowana do potrzeb mieszkańców

Wbrew pozorom, krótka ulica Gęsia to znaczący deptak, z którego chętnie korzystają mieszkańcy
Augustowa. To łącznik między ulicą Młyńską i 3 Maja. Nowa aranżacja ulicy została zaprojektowana z
myślą o potrzebach wszystkich mieszkańców. Teraz znajdują się tam wygodne ławki, zieleniec z
kwiatami, równy chodnik oraz nowoczesne oświetlenie. To dowód na to, że nawet najmniejsze i
zaniedbane miejsca można przekształcić w atrakcyjne i przyjazne otoczenie.
Interesującym elementem ulicy jest charakterystyczny murek ozdobiony kolorowymi kamieniami
pomalowanymi przez augustowskie dzieci.

Cieszę się, że zmodernizowaliśmy Gęsią zachowując przy tym jej urok. Dzięki konsultacji z
mieszkańcami stała się miejscem przyjaznym i estetycznym. To ważne, aby nasza wspólna
przestrzeń właśnie taka była. Funkcjonalna, estetyczna i przyjazna. – powiedział Burmistrz
Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk 

 

Piknik sąsiedzki

Zakończenie modernizacji było dobrą okazją do sąsiedzkiego spotkania. Zwyczajem miejskim koniec
prac świętowaliśmy rodzinnym piknikiem. Nie zabrakło uśmiechu, wymiany spostrzeżeń i wspólnej
zabawy w odmienionej okolicy. Mieszkańcy wspominali początki ulicy. Nie zabrakło nawet wspólnego
oglądania archiwalnych fotografii.

Pojawił się też pomysł mieszkańców, aby na uliczce pojawiły się figurki gęsi, które nawiążą do nazwy
ulicy. Będzie to możliwe po przejściu formalnych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem
Zabytków.

Zapraszamy do odwiedzenia ulicy Gęsiej podczas wiosennych spacerów. Obecnie to miły zakątek, w
którym można się na chwilę zatrzymać.
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